
1  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                                                                 ΑΔΑ: 6Τ7Ρ46ΜΨΦΖ-Μ4Ι 

Χολαργός, 13.03.2023  

Α.Π.: 2312150 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Π ρ ό ε δ ρ ο ς  του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία 

«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), ως Ασκών Χρέη Γενικού Διευθυντή έχοντας υπόψη: 

 

1. Το νόμο 4512/2018 (Α΄5) και ειδικότερα την παράγραφο 6 του άρθρου 5. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2226052/07.06.2022 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: ΩΔΧ646ΜΨΦΖ-ΕΙΙ) με την οποία 

ενεγράφησαν στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, (50) Δικηγόροι κατά τα ειδικότερα 

αναφερόμενα στην ίδια απόφαση. 

3. Την από 17.10.2022 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών (άρθρου 

36 ν. 4194/2013) μεταξύ του νπδδ Ελληνικό Κτηματολόγιο και του Δικηγορικού Συλλόγου 

Αθηνών (Κωδικοποιημένη σε Ενιαίο Κείμενο) και ειδικά το Άρθρο 3. 

4. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2251709/25.10.2022 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: ΨΕΕ746ΜΨΦΖ-ΒΤΘ) με την οποία 

οι εγγεγραμμένοι, σύμφωνα με την υπ΄ αρ. (1) απόφαση,  στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών, 

πενήντα  (50) Δικηγόροι, κατανεμήθηκαν για το σκοπό της παροχής των προβλεπόμενων 

νομικών υπηρεσιών και σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στο ίδιο Μητρώο, σε 

Κτηματολογικά Γραφεία και Υποκαταστήματα κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στην ίδια 

απόφαση.  

5. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2256479/21.11.2022 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: 9Ψ6Η46ΜΨΦΖ-ΑΙΔ) με την οποία η 

υπ΄ αρ. (4) απόφαση τροποποιήθηκε και η Δικηγόρος/Νομικός Εισηγητής Χριστούλη 

Σταυρούλα τοποθετήθηκε λόγω ανακατανομής στο Υποκατάστημα Καλλιθέας. 

6. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2256476/21.11.2022 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ:ΨΟ4546ΜΨΦΖ-Κ0Ω) με την οποία 

η υπ΄ αρ. (4) απόφαση τροποποιήθηκε και η Δικηγόρος/Νομικός Εισηγητής Παπαδήμα 

Βασιλική τοποθετήθηκε λόγω ανακατανομής στο Έμμισθο Υποθηκοφυλακείο 

Αθηνών(Μεταβατικό ΚΓ). 



2  

7. Την από 03.02.2023  Αίτηση Αμοιβαίας Αντικατάστασης που υπέβαλαν οι Δικηγόροι/  

Νομικοί Εισηγητές, όπως ανακατανεμήθηκαν σύμφωνα με τις  υπ΄ αρ. (5) και (6) 

αποφάσεις:  

α) Χριστούλη Σταυρούλα  

(Αρ. Μητρώου Νομικών Εισηγητών: 07/Υποκατάστημα Καλλιθέας) και  

β) Παπαδήμα Βασιλική  

(Αρ. Μητρώου Νομικών Εισηγητών: 37/Κτηματολογικό Γραφείο Αθηνών). 

 

Αποφασίζει 

1. Την αποδοχή του υπ΄ αρ. (7) αιτήματος περί αμοιβαίας αντικατάστασης. 

2. Την αμοιβαία αντικατάσταση  των Δικηγόρων/Νομικών Εισηγητών: 

      α) Χριστούλη Σταυρούλας  

και 

     β) Παπαδήμα Βασιλικής  

και την ανακατανομή τους σε τροποποίηση της υπ΄ αρ. (4) απόφασης, όπως ισχύει, 

μετά την τροποποίησή της με τις υπ΄ αρ. (5) και (6) αποφάσεις, ως εξής: 

 

α) Η τρίτη σειρά του πίνακα: 

Α. ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ: 

   3. ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

7 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ   

αντικαθίσταται ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

37 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΔΗΜΑ  

 

β) Η δεύτερη σειρά του πίνακα: 

                       Α. ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ: 

1. ΕΜΜΙΣΘΟ ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟ ΚΓ): 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

37 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΔΗΜΑ  

αντικαθίσταται ως εξής:  



3  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

7  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ    

 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηματολόγιο, 

καθώς επίσης να κοινοποιηθεί: 

 

1) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών 

2) στο Υποκατάστημα Καλλιθέας  

3) στο Έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Αθηνών (Μεταβατικό ΚΓ) και 

4) στις Δικηγόρους Νομικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται  

 

 

O Πρόεδρος του Δ.Σ.  

ως ασκών χρέη Γενικού Διευθυντή 

 

 

             Καθ. Δημ. Σταθάκης 

 

 

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός Σύλλογος Αθηνών 

Υποκατάστημα Καλλιθέας  

               Έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Αθηνών (Μεταβατικό ΚΓ)   

Δικηγόροι/Νομικοί Εισηγητές,  όπως αναφέρονται 

 

Εσωτερική Διανομή 

Γραφείο Προέδρου 

Γραφείο Αναπληρωτή Γενικού Διευθυντή Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου  


		2023-03-13T14:03:28+0200
	DIMITRIOS STATHAKIS




